CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SƠ YẾU LÝ LỊCH

(Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc, Ban Kiểm soát, Kế toán trưởng)

1. Họ và tên:

PHẠM HỒNG TÀI

2. Giới tính:

Nam

3. Ngày tháng năm sinh:
Ngày 16  tháng 4  năm 1959

4. Nơi sinh:

Xã Đồng Phú – Huyện Đông Hưng - Tỉnh Thái Bình

5. Quốc tịch:

Việt Nam

6. Dân tộc:

Kinh

7. Quê quán:

Xã Đồng Phú – Huyện Đông Hưng – Tỉnh Thái Bình

8. Số chứng minh thư nhân dân:
100999318;

Cấp ngày 08/ 8/2005;
9. Địa chỉ thường trú: Phường Hồng Hải – Tp Hạ Long - Quảng Ninh.
10. Điện thoại liên lạc
:
0913267920.
11. Trình độ văn hoá:

10/10.

12. Trình độ chuyên môn:
Kỹ sư Khai thác mỏ.
13. Quá trình công tác:

+ Từ tháng 6/1977 ÷ 6/1981: Bộ đội;
+ Từ tháng 7/1981 ÷ 12/1983: Xuất ngũ trở về địa phương và đi học Đại học tại Trường đại học mỏ Địa chất – Hà Nội;
+ Từ tháng 01/1983 ÷ 12/2006: Công tác tại Công ty Than Cọc Sáu - TKV qua các chức vụ: Kỹ sư Khai thác, Phó trưởng phòng Kỹ thuật Khai thác, Quản đốc Công trường Xúc Thắng Lợi, Phó giám đốc, Giám đốc Công ty ;
+ Từ tháng 01/2007 ÷ 3/2010: Thành viên Hội đồng quản trị - Giám đốc điều hành Công ty cổ phần Than Cọc Sáu  - TKV;
+ Từ tháng 4/2010 ÷ 3/2013: Chủ tịch HĐQT – Giám đốc Công ty cổ phần Than Cọc Sáu – Vinacomin;
+ Từ tháng 4/2013 đến nay: Trưởng ban Tập đoàn, thành viên Ban Quản lý vốn đầu tư tại các doanh nghiệp của Tập đoàn Công nghiệp Than – Khoáng sản Việt Nam.
14. Chức vụ công tác ở Công ty khác:

+ Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Than Cọc Sáu – Vinacomin.

+ Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Than Cao Sơn – Vinacomin.

+ Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Than Đèo Nai – Vinacomin.

15. Số cổ phần nắm giữ :

    6.961.500 cổ phần.
+ Sở hữu cá nhân:

Không có;

+ Đại diện phần vốn Nhà nước:   6.961.500 cổ phần (bằng 51% vốn điều lệ).
16. Số cổ phần do người có liên quan nắm giữ:
Không có;
17. Nêu rõ tên và quan hệ của người có liên quan:
Không có;

18. Hành vi vi phạm pháp luật:

Không có;
19. Quyền lợi mâu thuẫn với lợi ích Công ty:
Không có;
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là trung thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về những nội dung đó./.

	​XÁC NHẬN

Của công ty cổ phần Than Hà Tu – Vinacomin
	Quảng Ninh, ngày 18 tháng 8 năm 2014

Người kê khai

Phạm Hồng Tài

- Những người có liên quan:

	HỌ TÊN
	ĐỊA CHỈ
	SỐ CMTND
	NGÀY CẤP
	NƠI CẤP

	Bố: Phạm Văn Duyện

	Đồng Phú - Đông Hưng - Thái Bình
	1308481721
	19/10/1982
	CA Tỉnh Vĩnh Phúc

	Mẹ: Bùi Thị Thắng

	Đồng Phú - Đông Hưng - Thái Bình
	150675836
	19/4/1974
	CA Tỉnh Thái Bình

	Vợ: Mai Thị Lan
	Tổ 118 - Cẩm phú - Cẩm Phú - Quảng Ninh
	100544926
	05/8/2005
	CA Tỉnh Quảng Ninh

	Con: Phạm Hồng Nhung

	Tổ 118 - Cẩm Phú - Cẩm Phú - Quảng Ninh

	Con: Phạm Hồng Ngọc

	Tổ 118 - Cẩm phú - Cẩm Phú - Quảng Ninh

	Chị: Phạm Thị Toàn
	Phường Phú Hài - TX Phan Thiết
	260879033
	08/8/1996
	CA Tỉnh Bình Thuận

	Em: Phạm Hồng Thái
	6/57 Nguyễn Nhữ Lãm - Phường Phú Hoà - TP Hồ Chí Minh
	024487026
	CA TP Hồ Chí Minh

11. Các thời kỳ công tác đã trải qua:

- Từ tháng 6/1977 ữ 6/1981

: Bộ đội

- Từ tháng 7/1981 ữ 9/1982

: Xuất ngũ trở về địa phương.

-  Từ tháng 10/1982  ữ 02/1988
: Sinh viên – Trường đại học Mỏ Địa chất.

- Từ tháng 3/1988 ữ 10/1994
: Kỹ sư Khai thác - Phòng Kỹ thuật Khai thác Mỏ Than Cọc Sáu

- Từ tháng 11/1994 ữ 7/1998
: Phó trưởng phòng Kỹ thuật Khai thác – Mỏ Than Cọc Sáu.

- Từ tháng 8/1998 ữ  9/1999
:  Quản đốc Công trường Xúc Thắng Lợi  - Mỏ Than Cọc Sáu.

- Từ tháng 10/1999 – 01/2006
: Phó giám đốc Công ty Than Cọc Sáu

- Từ tháng 02/2006 – 12/006
: Giám  đốc Công ty Than Cọc Sáu

- Từ tháng 01/2007 – 03/2010
:  Uỷ viên HĐQT - Giám đốc Công ty cổ phần Than Cọc Sáu – TKV

- Từ tháng 04/2010 – nay

: Chủ tịch HĐQT – Giám đốc Công ty cổ phần Than Cọc Sáu – Vincomin